Riêng các bạn đạo ở phương xa Hội sẽ đón quý bạn đạo từ phi trường.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ Miền Nam California.
Hội Trưởng: Võ Thanh Chí.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Bình Dương :chị LÊ THỊ ÚT sinh năm 1952, đã mất ngày 7-2-2016(tức ngày 29 tháng 12 năm Ất Mùi),tại thị xã Thủ Dầu Một tỉnh Bình Dương,hưởng thọ 64 tuổi được SIÊU THĂNG TỊNH ĐỘ

Xin cảm ơn

Bạn đạo Bình Dương kính báo